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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION
DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE
PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE
PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PUBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS,
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

376,173,462.00
127,292,564.00
0.00
83,563,623.00
1,700,000.00
163,617,275.00
0.00

0.00
13,212,150.00

7,121,100.00

955,500.00
0.00

371,700.00

332,850.00

2,961,000.00
483,000.00

0.00

987,000.00

38,074,727.00
6,955,993.00
4,284,979.00

4,406,712.00

446,250.00

40,470,747.09

5,941,230.00

0.00

1,341,621.94

1,100,000.00

32,087,895.15

0.00

0.00

557,773.00

287,773.00

0.00
0.00

80,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00

190,000.00

3,645,724.1%
0.00
0.00

426,323.00

0.00

416,644,209.09
133,233,794.00
0.00
84,905,244.94
2,800,000.00
195,705,170.15
0.00

0.00
13,769,923.00

7,408,873.00

955,500.00
0.00

451,700.00
332,850.00

2,961,000.00
483,000.00

0.00

1,177,000.00

41,720,451.16
6,955,993.00
4,284,979.00

4,833,035.00

446,250.00
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239,895,010.58
92,807,237.41
0.00
45,623,066.54
0.00
101,464,706.63
0.00

0.00
8,962,274.27

5,043,621.56

659,753.60
0.00

336,333.57
156,253.16

1,915,647.96
13,624.40

0.00

837,040.02

18,833,760.49
5,139,691.80
2,677,568.25

2,676,965.80

313,669.44

236,850,632.31
92,807,237.41
0.00
45,623,066.54
0.00
98,420,328.36
0.00

0.00
8,920,812.72

5,043,621.56

618,292.05
0.00

336,333.57

156,253.16

1,915,647.96
13,624.40

0.00

837,040.02

18,381,963.74
5,125,555.80
2,677,568.25

2,676,965.80

313,669.44

176,749,198.51
40,426,556.59
0.00
39,282,178.40
2,800,000.00
94,240,463.52
0.00

0.00
4,807,648.73

2,365,251.44

295,746.40
0.00

115,366.43

176,596.84

1,045,352.04
469,375.60

0.00

339,959.98

22,886,690.87
1,816,301.20
1,607,410.75

2,156,069.20

132,580.56
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35 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, 3,398,337.00 1,€636,080.00 5,034,417.00 1,793,543.4¢6 1,793,543.46 3,240,873.54

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
3.6 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y 363,300.00 325,000.00 688,300.00 534,533.21 534,533.21 153,766.79

PUBLICIDAD
3.7 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 508,200.00 40,000.00 548,200.00 610,101.32 609,001.32 -61,901.32
3.8 SERVICIOS OFICIALES 474,600.00 1,096,794.16 1,571,394.16 977,349.83 944,646.08 594,044.33
3.9 OTROS SERVICIOS GENERALES 17,236,356.00 121,527.00 17,357,883.00 4,110,337.38 3,706,480.38 13,247,545.62
4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Y OTRAS AYUDAS

4.1 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
AL SECTOR PUBLICO

4.2 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PUBLICO

4.3 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.4 AYUDAS SOCIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.5 PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.6 TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Y OTROS ANALOGOS

4.7 TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.9 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 23,432,271.00 22,950,895.50 46,383,166.50 3,994,204.68 3,994,204.68 42,388,961.82

551 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 14,650,253.00 10,966, 686.50 25,616,939.50 3,071,880.88 3,071,880.88 22,545,058.62

5.2 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 8,782,018.00 10,760,409.00 19,542,427.00 922,323.80 922,323.80 18,620,103.20
RECREATIVO

5.3 EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE 0.00 0.00 0.00 0.00 .00 0.00
LABORATORIO

5.4 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 1,223,800.00 1,223,800.00 0.00 0.00 1,223,800.00

5.8 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.6 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 .00 0.00 0.00 0.00

547 ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.8 BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

QS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6

INVERSION PUBLICA 30,314,032.45 0.00 30,314,032.45 98,002.65 98,002.65 30,216,029.80

o
-

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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6.2 OBRA PUBLICA 30,314,032.45 0.00 30,314,032.45 98,002.65 98,002.65 30,216,029.80
6.3 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
FOMENTO
7 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES
i § INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
e ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o3 COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.4 CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
75 INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS ANALOGOS
1.6 OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7.9 PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EROGACIONES ESPECIALES
8 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.1 PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.3 APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
8.5 CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.1 AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.2 INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9. COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.4 GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.6 APOYOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
9.9 ADEUDOS DE W®JERCICIOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

<24 OCT 2023 12:11:14>

ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO 481,206,642.45

67,625,139.75 548,831,78

2.20

271,783,252.67

268,245,616.10

277,048,529.53

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
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1

son razonallemente corpkct y son responsabilidad del emisor.

MAQIST Y‘#U x
i
PRESIDENTA DEL TRIBUNE IAL DE

.

PODER JUpic)
ESTADO DE TLQ)'('ciEL

TESORERA
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